RENTA Y DOS MILLONES
TRESCIENTOS VEINTINUEVE
MIL NOVECIENTOS CUAREN-
TA Y NUEVE BOLÍVARES CON
SETENTA Y CINCO CÉNTIMOS
(Bs 42.329.949,75).

ARTÍCULO 2º. Los recursos provenientes del presente CRÉDITO ADICIONAL, serán destinados a la: "ADQUI-
SICIÓN DE DOCE MIL (12.000) BOLSAS DE ALIMENTOS MIXTA QUE SERÁN DESTINADAS
A LA ATENCIÓN SOCIAL DEL MUNICIPIO JOSÉ RAFAEL REVENGA DEL ESTADO
BOLIVARIANO DE ARAGUA", de acuerdo a la siguiente descripción:

ARTÍCULO 3º. El presente Decreto entrará en
vigencia a partir de la fecha de su